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2, PRENDI DUE, PAGHI UNO

PROSCIUTTO GRANCOTTO SNELLO

ROVAGNATI
110 g € 14,45 al kg

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

Solo per i possessori di

1PEZZ0 €1,49

PHILADELPHIA

classico/light
80g€9.31alkg

%9

ACQUA
VERA

naturale/frizzante
150cl€0,13allt

1PEZZO € 0,40
2 PEZZI

0O 40

Dl

1PEZZ0O «3,18

2 P€EZZI

%9

1PEZZO <1,22

4

YOGURT
INTERO
PARMALAT
assortiti-2x1259g
€244 alkg

PIGNOLETTO

DOC

RIGHI

75cl €265 al It

1PEZZO < 3,98
2 PEZZI

3,98

%9

DAL 4 AL 177 MARZO

CUBETTI

carbonara-200g

1PEZZO < 4,19
2 PEZZI
€
4 19

PANCETTA
NEGRONI

amatriciana/

€10,48 al kg
1PEZZ0O €1,99
2 PEZZI
€
1,99
FORMAGGINI ‘
SUSANNA

140g€71alkg

Solo per i possessori di

GRAN FETTA
BUITONI
classica/integrale
40 pz/300g
€232al kg

1PEZZO €1,39
2 PEZZI
€
1,39

1PEZZ0O 1,48
2 PEZZI

1,48

%9

TORTILLAS

200 g€3,70 al kg



PRENDI DUE, PAGHI UNO

SALSA PRONTA
BARILLA

classica/origano/
datterini-300 g
€2,88 al kg

1PEZZO 1,73

2 EEZZI

%9

PASSATA
EXTRAFINE
PETTI

100% pomodoro
toscano-700g
€1,21al kg
1PEZZ0 ¢1,69

2 PEZZI

1,69

RISO ARBORIO
GALLO
1kg €1,99 al kg

%1

1PEZZ0 € 2,99

1PEZZO <1,85

SOTTOLI

TAGLIATI SAPONE
IPOSEA LIQUIDO
funghi/carciofini/ ‘ PELLICOLA MIL”MIL .
carciofini ipoallergenico
alla campagnola ’ @SsiGma np10ra m?,ischio
290 g € 5,16 al kg 30m 500 ml €2,09 al It

Solo per i possessori di

DETERGENTE
LIQUIDO
AJAX
classico/limone
11t€0,98 al It
1PEZZO €1,95

2 PEZZI

To5

CARTA IGIENICA
KILOMETRICA
TENDERLY

4 rotoli

Dl

1PEZZ0O 3,98
2 PEZZI

3,98

%1

1PEZZO 2,09

2 EEZZI

%1

1PEZZ0 €3,95
2 PEZZI



BN NOSTRI FRESCHISSIMI INE

DAL 4 AL 17 MARZO

POLENTA

CON FUNGHI TRIFOLATI/
CON GORGONZOLA

350 g €740 al kg

E TANTI ALTRI PRODOTTI
DELLA LINEA IN SCONTO 30%

DAL 4 AL 10 MARZO

PUREA DI MELE
¢ alkg | GO-GO SQUEEZ € alpz

KIWI proborroiraLiano 2 gusti assortiti - 90 g 6
G e £,29 | 0k ,

PATATE

RETE MAMMOLE BIO
PRODOTTO ITALIANO 1,5 kg € 1,87 al pz Cat. | Cat.1-1kg

ARANCE € alkg e alpz e alpz

miee 1,25 O59 wa 1,65

PRODOTTO ITALIANO

DALL’11 AL 17 MARZO

PRODOTTO ITALIANO

NOCI
CALIFORNIA
FATINA ¢ alpz | POMODORO ¢ alpz

Cat. I - jumbo 2 CILIEGINO 1
500 g €5,98 al kg ,99 500 g € 2,90 al kg ’45

€225alpz

€ alpz

1,59

SCONTO

MELE FUJI FRAGOLE € alpz  zupPE 2
MELA PIU Origine: Spagna 29 ORTOROMI %
Cat. |- Cal. 80/85 Cat. | - padellina-1kg 9 310g€5,13alkg

PRODOTTO ITALIANO




Bl | NOSTRI FRESCHISSIMI| I

HAMBURGER
CLASSICO

DI TACCHINO
200 g € 6,96 al kg

POLPETTINE < alkg
DI POLLO
240 g €746 al kg ,79

FETTINE

DI BOVINO
ADULTO SCOTTONA
PER PIZZAIOLA

€ alkg HAMBURGER ¢ alkg

9,69 °eovesniz 7,99

PRODOTTO ITALIANO

BRACIOLE
DI SUINO

€ alkg

4,40

CLASSICA €

DAL 4 AL 17 MARZO

SALSICCE
DI POLLO
4209
€5,70 al kg

€4;79-atkg
¢ alkg

DAL 4 AL 10 MARZO

PRODOTTO ITALIANO

SPIEDINI MISTI
DI POLLO/
TACCHINO
E ALLORO

6,99

PRODOTTO ITALIANO

POLLO IN PARTI
RUSTICANELLO

CARNI ITALIANE
FILENI

¢ al kg

5,99

DALL11 AL 177 MARZO

SENZA
ANTIBIOTICI FUSELLI

E SOVRACOSCE
DI POLLO

€ alkg

2,99

PRODOTTO ITALIANO

COSTINE
DI SUINO

¢ alkg

4,40

SENZA

ANTIBIOTICI PETTO

DI POLLO
AFETTE

6,99



B | NOSTRI FRESCHISSIMI N

GRANA PADANO
DOP

stagionato 16 mesi

PECORINO ¢ alkg

€ alkg
8,00 iy 13,90

SCAMORZA
RICOTTA VACCINA CASEIFICIO
NONNA LEA ¢ alkg CACIOTTA ¢ alkg  pUGLIESE e alkg
CASEIFICIO DI MUCCA 8 affumicata/bianca 1 1
CAMPAGNOLA ,90 CECCARDI ,90 270 g circa ,80

STAGIONATO
16 MESI

PROSCIUTTO
SNOCCIOLATO
KING'S

¢ alkg ¢ alkg

1890 s 18,90

PROSCIUTTO € alkg
con oxso-venataintero 57 39O
PROSCIUTTO € alkg
PARMADOY e 12,99
PROSCIUTTO PROSCIUTTO GRANFESA DI TACCHINO

PARMA DOP ¢ alkg COTTO ¢ alkg ARROSTO e alkg
3 pz - sottovuoto/ 1 GRANBISCOTTO 21 AEQUILIBRIUM 1 4
disossato a meta 3 ,99 ROVAGNATI ,90 AlA ,90

DAL 4 AL 17 MARZO




() RIBASSATI
&BLOCCATI

FINO AL 30 APRILE 2020

UN AIUTO CONCRETO .
CONTRO IL CARO VITA PERCHE
PER NOI TU SEI IMPORTANTE

..TANTI PRODOTTI

A MARCHIO SIGMA

DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!

CERCAL'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI
ALCUNI ESEMPI

GNOCCHI SPINACI
DI PATATE IN FOGLIE

500 g€1,98 al kg surgelati - 1kg

SAPONE LIQUIDO
IDRATANTE/
RINFRESCANTE

latte di riso

e avena/

aloe e limone
500 ml € 2,58 al It

CUBETTI

PANCETTA
Osiema MORTADELLA

0
dolce/affumicata ©Sicma

2x100 g € 11,45 al kg 100 g €16,90 al kg



B | A NOSTRA CONVENIENZA BB

Solo per i possessori di

WURSTEL 100%

CUBETTI DI COTTO € POLLO - TACCHINO €

NEGRONI 1 AMADORI 1
’49 250 g€ 4,72 al kg ’1 8

120 g€ 12,42 al kg

IL BUON SPECK PANCETTA

MONTORSI ¢ alkg  ALTO ADIGE IGP € AFFUMICATA €
CASA MONTORSI 1 MOSER 6 MOSER 1

meta sottovuoto 5 99 400 g €17,48 al kg ,99 70 g€2557al kg ,79

PIADINA ROMAGNOLA IGP UOVA
FRESCA GRANAROLO €

€
RICCIONE PIADINA 1 da galline allevate a terra 1
3pz/360 g€ 5,53 al kg ,99 6 pz/350 g € 4,26 al kg ,49

Solo per i possessori di

LA RIPIENA EMILIANA
REGGIANA GOURMET

raviolini alla carne brasata/ .
tortellini al crudo/ RAGU SFOGLIAVELO
tortelloni ricotta ed erbette/ CUCINA E SAPORI € RANA €
tortelli alla zucca - 350 g 2 1 9 montanaro con speck/ o 79 gusti assortiti 2 29
€6,26 al kg carne-90 g€ 8,78 al kg 250 g €9,16 al kg

Bl DAL 4 AL 17 MARZO S



Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

Solo per i possessori di

FORMAGGIO
CAMOSCIO D’ORO
200 g € 11,45 al kg

229

RICOTTA

VALLELATA €
GALBANI o
2x100 g €4,95al kg ,99

MOZZARELLA
0GGI PUOI
GRANAROLO
3x100g€6,30al kg

1,89

MOZZARELLA
ALTA QUALITA €
GRANAROLO

3x1004g€7,97alkg

FILETTI DI MERLUZZO

6
surgelati - 500 g € 7,38 al kg 9

BASTONCINI

DI MERLUZZO

FINDUS €
surgelati - 12 pz/300 g

€9,30 al kg

MINESTRONE
TRADIZIONE IGP €
FINDUS

surgelato - 1kg

CORNETTO

ALGIDA €

gusti assortiti - 5 pz/375 g 2
€7,97alkg ’99

CONTORNI
4 SALTI

IN PADELLA
FINDUS

assortiti
surgelati - 450 g € 5,53 al kg




B | A NOSTRA CONVENIENZA BB

Solo per i possessori di

LATTE UHT

CANDIA €
parzialemente scremato O
11t ’69

CAFFE
INTERMEZZO
SEGAFREDO
2x2259%€6,64alkg

2,99

DOLCIFICANTE
DIETOR

40 buste
32g€6531al kg

2,09

DESSERT
MUU MUU MINI
CAMEO

vaniglia/cioccolato
6 x50 g £5,63 al kg

1,69

PREPARATO
PER TORTA
CAMEO

cioccolato/margherita/

agrumi/yogurt
650 g € 4,60 al kg

€

2.99

Solo per i possessori di

CREMA FARINA
BURRO < SPALMABILE € GRANO DURO P
PAESAN 1 NOVI 2 DE CECCO 1
250 g €7,16 al kg ,79 200 g € 14,95 al kg ,99 1kg ,49
TAVOLETTE
CARAMELLE DI CIOCCOLATO PRUGNE
ELAH MILKA € SNOCCIOLATE <

gusti assortiti
150 g € 6,60 al kg

0,99

gusti e grammature
assortite

0,90

SUNSWEET
250 g €10,36 al kg

2,59

Bl DAL 4 AL 17 MARZO S



Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

SPECIAL K
KELLOGG’S
375g+1259
gratis

€4,98 al kg

2,49

TORTA
BAULI €

La Lemon/Choco/Pasticcera 1 99
375g€5,31al kg ’

Solo per i possessori di

CROISSANT
BAULI

gusti assortiti

6 pz/300 g
integrali

e miele-250g
€ 530/6,36 al kg

1,59

KINDER
COLAZIONE
PIU
FERRERO

10 pz/290 g
€6,86al kg

1,99

PAN GOCCIOLI
MULINO
BIANCO
8pz/3364g
€5,03al kg

1,69

Solo per i possessori di

QUADRATINI €
LOACKER

Napolitaner - 250 g € 7,96 al kg1 ,99

Solo per i possessori di

BISCOTTI
MULINO BIANCO €
Abbracci/Pan di Stelle/

Ritornelli - 700 g € 3,70 al kg 2 ,59

BISCOTTI

COLUSSI €
Oswego/Zuppalatte O 69
250 g €276 al kg ’

FROLLINI COL CUORE
INTEGRALI €

GALBUSERA 1
,89

3009 €6,30al kg

FAGOLOSI
GRISSIN
BON
rosmarino/
sesamo
250g

€5,16 al kg

1,29

GONGOLI
GRISSIN
BON

200 g
€4,95al kg

0,99

Solo per i possessori di

PAN BAULETTO
INTEGRALE
MULINO BIANCO
400 g € 2,48 al kg

0,99

I @sicma I



B | A NOSTRA CONVENIENZA BB

PASTA ALL’'UOVO
DALLARI €

formati assortiti 1 99
)

400 g€4,98 alkg

RISOTTERIA

KNORR €

gusti assortiti-175 g 1

€6,80 al kg ’1 9

PASTINA
PLASMON €

formati assortiti 1 29
)

320/340 g € 4,03/3,79 al kg

DADI

STAR €
classico/vegetale/delicato o 8
10 cubi/100 g € 8,90 al kg 9

IL MIO
BRODO
PRONTO
STAR

assortiti
11t

€

1,59

OoLIO

EXTRA VERGINE
DI OLIVA
CLASSICO
MONINI

11t

3,90

POLPA DATTERINI €

MUTTI 1 ’29

2x300g€215alkg

IL MIO GRAN RAGU
STAR €

gusti assortiti-2x180 g 9
2 2

€636 al kg

PANNA UHT
CHEF PARMALAT
200 ml € 4,95 al It

0,99

Solo per i possessori di

TONNO

ALL’OLIO DI OLIVA
MARUZZELLA
2x160 g €10,91al kg

3.4

FILETTI DI SGOMBRO
NOSTROMO
2x120g€9,54 al kg

2>

Solo per i possessori di

FILETTI DI ALICI €

DELICIUS 1 9 5

46 g€42,39 al kg

Bl DAL 4 AL 17 MARZO S



Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

NETTARE/
SUCCO
SANTAL
gusti assortiti
11t

1,09

BIBITE
SANPELLEGRINO

Aranciata/ €
Aranciata amara/Chino O
33cl€1,06al lt )

ESTATHE

limone/pesca
150 cl € 0,99 al It

1,49

BIRRA
MORETTI
66 cl€133allt

O .88

MARINO
BIANCO DOC/
ROSATO IGT
GOTTO D'ORO
150cl€1,73al It

2,59

LAMBRUSCO
DOC
CANTINA

DI SORBARA
Grasparossa/
Sorbara/
Salamino

75 cl €265 al It

1,99

MAIONESE €

CALVE O 99

185 ml €535 al It

Solo per i possessori di

OLIVE NERE
DENOCCIOLATE €

BERNI O 99

350g€283alkg

PATATINE ELDORADA
AMICA CHIPS

come una voltal/ €
allolio di oliva/grigliata o 90
130 g € 6,92 al kg ’

Solo per i possessori di

ALIMENTO PER CANI

CESAR €
gusti assortiti O
150 g € 4,60 al kg 69

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI
KITEKAT €

gusti assortiti Z 99

12x100 g € 2,49 al kg

CARTA DA CUCINA
TUTTOFARE

€
SCOTTEX 1
2 maxi rotoli ,69

I @sicma I



B | A NOSTRA CONVENIENZA BB

Solo per i possessori di

SHAMPOO
HEAD&
SHOULDERS
225 ml € 11,07 al It
250 ml € 9,96 al It

2,49

BAGNOSCHIUMA
PALMOLIVE
assortiti - 600 ml
€332allt

€
1,99

DEODORANTE
SPRAY
BOROTALCO
assortiti - 150 ml
€1513 al It

2 27

Solo per i possessori di

FAZZOLETTI
CREAM €

FOXY 1 ’09

4veli-8+2pz

Solo per i possessori di

DENTIFRICIO
PARODONTAX €

classico/ultra 2 ’59

Solo per i possessori di

PROTEGGI SLIP INTERVALLO
LINES

Sensitive - 40 pz €
anatomici ripiegati 2
40pz+4pz ’5 9

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DASH

2 x 17 lavaggi
€3,03allt

5,99

75 ml€34,53 al It

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
delicato/narciso
750 ml € 2,25 al It

€
1,69

SMACCHIATORE
VANISH

tipi assortiti

3,99

FINISH
DETERSIVO

LAVASTOVIGLIE
assortiti - 27/22 lavaggi

€6,55/8,59 al kg

329

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE
assortiti - 600/650 ml

€ 5,48/5,06 al It

Solo per i possessori di

DETERSIVO
PIATTI
CONCENTRATO
SVELTO

limone - 450 ml
€264 allt

119

SGRASSATORE €

CHANTECLAIR 1 69

assortiti - 625 ml € 2,70 al It

Bl DAL 4 AL 17 MARZO S



El anza FINO AL 17° MAGGIO 2020

Teli bagno morbidissimi e accappatoi

[
. . avvolgenti, eleganti beauly case e
a Cdorl SEC~Che~> omodi tappetini, disponibili nei due
colori moda del momento:
grigio e rosa cipria.

Raccogli 1 bollino, ogni 10 euro

di spesa e con l'aggiunta di un

piccolo contributo, oppure dei punti
accumulati sulla tua carta fedelta, potrai
collezionare i prodotti Cruciani.

*Per i punti vendita aperti la domenica.
Regolamento completo su
www.supersigma.com

e nei punti vendita aderenti.

PRODOTTI VALIDI DAL 4 AL 17 MARZO

MASCARPONE BURRO YOGURT SIGMA

GRANAROLO SIGMA MULLER Formaggio grattugiato Gran Misto - 100 g

250 g 500 g intero - gusti assortiti Sfogliatine classiche/glassate - 125 g
magro 0,1 bianco - 500 g Crema spalmabile al cacao - 400 g

Crackers salati/non salati - 500 g

QUESTO QUESTO QUESTO
PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO
VALE VALE VALE

QUESTI
PRODOTTI i
VALGONO | = [

PALLINE DI CEREALI CEREALI GRANQLA TENEREZZE AL LIMONE/ SNACK RINGO GOAL PANCARRE

AL CACAO FITNESS NESTLE CANESTRINI PAVESI MULINO BIANCO
SIGMA mirtilli/cioccolato MULINO BIANCO latte- 6 x 28 g 16 fette

3759 3009 200 g 285 g

QUESTO QUESTO QUESTO QUESTO QUESTO
PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO
VALE VALE VALE VALE VALE

BIRRA BLONDE SPUMANTE BIO SPUMANTE
LEFFE ROCCA DEI FORTI MULLER THURGAU GRANDE CONCORSO
3 TOGNI CAVIT

el ;
e L’eleganza che premia!
Da lunedi 16 marzo a domenica 12 aprile 2020

QUESTO QUESTO QUESTO Gioca il tuo scontrino sul sito supersigma.com
FROPOTT® FROPOTT PROPOTTO e puoi vincere uno dei 2.200 braccialetti o dei 10 borsoni Cruciani C.

Braccialetto

Hearts
&% B S SeaTh,
DENTIFRICIO SPAZZOLINO | SACCHETTI GELO CUKI SIGMA lega del filo d’oro
AQUAFRESH FLEX | grandi- 15 pezzi BOCCONI PER CANI : . ,
piccoli amici - 50 ml  AQUAFRESH | medi - 20 pz came/pollo - 400 g Per ogni braccialetto vinto
Junior - 75 ml amici 3+ | piccoli - 40 pezzi verra donato 1€

CROCCANTINI PER GATTI
pollo, tacchino e riso/tonno/
pollo e manzo - 400 g

alla Lega del filo d’oro!

QUESTO QUESTO QUESTO QUESTO
PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO
VALE VALE VALE VALE

Concorso a premi valido dal 16/03 al 12/04/2020. Termine ultimo partecipazioni online:
19/04/2020, con i soli scontrini emessi fino al 12/04. Estrazione finale entro il 12/05/2020.
Regolamento completo su supersigma.com. Montepremi del Concorso: € 12.782,55 (IVA inclusa).
Sono consentite max 3 partecipazioni per utente per ciascun giorno di Concorso.




| _ MARTEDI
PREMIATY ' . 10 MARZO

SCONTO 10/

SOLO PER | *Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel
POSSESSORI DI volantino Premiaty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

Occasioni da non Perdere!

PRODOTTO ITALIANO

SALSICCE DI SUINO
CLAI

classiche/con aglio

MELE GOLDEN
MELINDA
Cat. |- Cal. 70/75

MGl SCONTO

€ alkg 38
CARTONCINO o
0,87 Bl

2,3 kg €1,99 al pz

LYSOFORM
classico/cedro e bergamotto/
freschezza alpina
1,25It€135allt

RINGO
PAVESI

cacao/vaniglia
bipack - 660 g € 3,62 al kg

per punti vendita aperti la domenica.

VOLANTINO ONLINE LAVORA CON NOI

IEE Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura Desideri far parte della nostra grande famiglia?

vai sul sito sigmarealco.it nella sezione

dei punti vendita sul nostro sito sigmarealco.it lavora con noi e inviaci la tua candidatura

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO PROyINCIA DI PARMA PROVINCIA DI RAVENNA /c_g‘_ PRATICELLO DI GATTATICO:
Of<osicma FERMO: Via Tiziano, 7 L2<EL. pARMA: Via Imbrian, 53 * OF<Cosicma SANTO STEFANO: Via Cella, 417* Via Matteotti, 27/Bis *
PROVINCIA DI FERRARA —==25- VARANO - VIANINO: PROVINCIA DI RIMINI DL | yzzARA fraz. Codisotto:

D1 AN MARTINO: Via Chiesa, 395 * Via Provinciale, 121/A OFCosicma SANTARCANGELO DI ROMAGNA: Via Nazionale, 114 *

o ' D& \yARANO MELEGARI: Via 5. Maria, 16 * OF<osicma TOANO fraz. Cavola: Via Roma,

PROVINCIA DI FORLI CESENA Via Martiri della Liberta * 21/B*
OFCosicma PIAVOLA MERCATO SARACENG: @ ossema ZIBELLO: Via G, Boni, 19 * PROVINCIADIREGGIOEMILIA o rcma ROLO: Corso Repubblica,1*
Via P. Nenni, 15 osicma - Via G. Bon, OF < osicma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 : p J
OF<osicma RANCHIO DI SARSINA PROVINCIA DI PESARO URBINO QU Comuma BOCCO DICASINA: Via XXV Aprle 9 g

i * OFCosicma ISOLA DEL PIANO: Piazza osicma :Via. B. Tito, =
Via Kennedy, 33 Roma. 3 OFCosicma CARPINET!: Via Crispi, 70/A * E
PROVINCIA DI MODENA ' OFCosicma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C * g
OFCosicma FIORANO MODENESE: Viale Verdi,8 PROVINCIA DI PIACENZA OF<osicma GUALTIERL: Via Garibaldi, 14 * * Punti vendita che aderi -
OFCos:cma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 * OFCosicma ROTTOFRENO: Prémisty Sioma Card. TC g

Via Emilia Ovest, 4/B * arremiaty Sigma tar b

Le quantita acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

Salvo esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte.
Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.



